
Bouwgids voor Nuenen 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-4645.] 

  

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van maandag 25 maart 

  

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  
1. Deel 1 'lnspiratie en uitgangspunten', deel 2 'Gebiedstypen'en deel 4 'Handreikingparticipatie' 

van de Bouwgids vast te stellen; 

2. Deel 3 'Processchema' van de Bouwgids voor kennisgeving aan te nemen; 

3. Het huidig beleid omtrent hoger bouwen (nota 'Hoger bouwen' uit 1999) in te trekken; 

  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van donderdag 18 april 

DE RAAD VOORNOEMD 

de griffier, 

J. Oostdijk 

de voorzitter (wnd), 

mr.dr. M.M. van Toorenburg 

Nr. 305495 

GEMEENTEBLAD 17 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2024 nr. 305495 17 juli 2024 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-4645

